SEAMO. Contrato nº 012/2026 – SEFAZGO.
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE
EQUIAPMENTOS DE PROTEÇÃO
INDIVIDUAL (EPI), PARA ATENDER ÀS
NECESSIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE FAZENDA E GESTÃO
ORÇAMENTÁRIA — SEFAZGO.Valor: R$
989,02 (novecentos e oitenta e nove reais e dois
centavos). Vigência do Contrato: 24/02/2026 a
24/02/2027. Data da Assinatura: 24/02/2026.
Dotação Orçamentária:
CÓDIGO: 02.02.00.04.122.0021.2059 –
Manutenção das Atividades e Projetos da

SEFAZGO NATUREZA: 3.3.90.39.00 –
Material de Consumo;